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(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Te ardhurave dhe Shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

Pér vitin e Pér vitin e
mbyllur me mbyllur me
Shenime 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Te ardhura 18 174,634,677 191,648,919
Te ardhura te tjera 18 12,422,305 7,745,437
Materiale te para dhe te kansumueshme = =
Shpenzime personeli 19 (101,041,464) (105,958,092)
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi 20 (9,471,761) (11,423,370)
Shpenzime te tjera 21 (77,869,663) (75,075,729)
Fitimi operativ (1,325,906) 6,937,165
Te ardhurat/shpenzime financiare nga njesite e
kontrolluara - -
Te ardhura/(Shpenzime) financiare Neto 22 (1,133,447) (564,336)
Total shpenzime financiare (1,133,447) (564,336)
Fitimi para tatimit (2,459,353) 6,372,829
Shpenzime tatim fitimi i shtyre = J
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (469,685) (1,108,807)
Fitimi i vitit (2,929,038) 5,264,022

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve duhet t& lexohet s& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6
deri né 18, té cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.






